



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TRICON TECHSOFT A/S

RIBERDYB 26, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2021

Christina Møller Brøchner Hansen

CVR-NR. 15 18 33 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TRICON TECHSOFT A/S Riberdyb 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 15 18 33 30 Stiftet: 28. maj 1991 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Ole Møller Hansen, formand Michael Roschmann Skovgaard Ulrik Bay Nielsen
Direktion	Christina Møller Brøchner Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af software til industrielle formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 blev et overskud på 6.245 t.kr, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt som følge af ændring i koncernforhold, årsregnskabet for 2019/20 omfatter derfor en periode på 15 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	13.193.214	7.743
Distributionsomkostninger.....	1	-2.030.507	-1.390
Administrationsomkostninger.....	1	-3.146.262	-1.481
DRIFTSRESULTAT		8.016.445	4.872
Finansielle indtægter.....	2	45.663	119
Finansielle omkostninger.....		-39.458	-8
RESULTAT FØR SKAT		8.022.650	4.983
Skat af årets resultat.....	3	-1.777.160	-1.099
ÅRETS RESULTAT		6.245.490	3.884
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	14.000
Overført resultat.....		4.245.490	-10.116
I ALT		6.245.490	3.884

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		10.184.922	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		192.737	134
Materielle anlægsaktiver.....	4	10.377.659	134
ANLÆGSAKTIVER.....		10.377.659	134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.714.300	8.188
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	2.554.532	2.045
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		141.750	18.229
Andre tilgodehavender.....		0	38
Periodeafgrænsningsposter.....		262.485	75
Tilgodehavender.....		14.673.067	28.575
Likvide beholdninger.....		1.524.958	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.198.025	28.581
AKTIVER.....		26.575.684	28.715

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		4.972.085	727
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	14.000
EGENKAPITAL.....		7.472.085	15.227
Hensættelse til udskudt skat.....		1.396.814	1.322
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.396.814	1.322
Feriepengeindefrysning.....		2.495.980	188
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.495.980	188
Gæld til pengeinstitutter.....		6.072	1.208
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.990.190	1.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		784.695	595
Selskabsskat.....		727.521	3.018
Anden gæld.....		11.702.327	6.138
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.210.805	11.978
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.706.785	12.166
PASSIVER.....		26.575.684	28.715
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	500.000	726.595	14.000.000	15.226.595
Forslag til resultatdisponering.....		4.245.490	2.000.000	6.245.490
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-14.000.000	-14.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	4.972.085	2.000.000	7.472.085

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	35	31	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	45.661	119	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2	0	
	45.663	119	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.702.621	699	
Regulering af udskudt skat.....	74.539	400	
	1.777.160	1.099	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019.....	0	465.143	
Tilgang.....	10.228.505	150.663	
Afgang.....	0	-386.435	
Kostpris 31. december 2020.....	10.228.505	229.371	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	0	329.982	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-365.809	
Årets afskrivninger	43.583	72.461	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	43.583	36.634	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	10.184.922	192.737	
	2020 kr.	2019 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	16.604.832	17.555	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-16.040.490	-16.529	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	564.342	1.026	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.554.532	2.045	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.990.190	-1.019	
	564.342	1.026	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	30/9 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	2.495.980	0	2.495.980	188.135	
	2.495.980	0	2.495.980	188.135	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 402 tkr. .

Leasingkontrakterne har en retløbetid på 11-42 måneder med en samlet restleasingydelse på 896 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OLE MØLLER HANSEN INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
